

سرویس خواب شامل چه چیزهایی می شود؟

هنگامی که برای خرید تخت خواب به بازار می‌روید، احتمالاً اقسام دیگری که در کنار تخت خواب گذاشته شده است نظر شما را جلب می‌کند، وسایلی مانند میز آرایش، پاتختی و کمد که جزو سرویس خواب محسوب می‌شوند علاوه بر این که دکوراسیون اتاق خواب شما را تکمیل می‌کنند، می‌توانند بسیار کاربردی نیز باشند.

به گزارش خبر، هنگامی که برای خرید تخت خواب به بازار می‌روید، احتمالاً اقسام دیگری که در کنار تخت خواب گذاشته شده است نظر شما را جلب می‌کند، وسایلی مانند میز آرایش، پاتختی و کمد که جزو سرویس خواب محسوب می‌شوند علاوه بر این که دکوراسیون اتاق خواب شما را تکمیل می‌کنند، می‌توانند بسیار کاربردی نیز باشند.

اگر شما هم قصد خرید سرویس تخت خواب دارید، بهتر است قبل از هرچیز با اجزای تشکیل دهنده سرویس تخت خواب آشنا شوید تا بتوانید اتاق خواب خود را به بهترین شکل بچینید و به نوعی دکوراسیون بهتری را برای اتاق خواب خود فراهم نمایید. اما احتمالاً سوالی که برایتان پیش می‌آید این است که سرویس خواب شامل چه چیزهایی است؟ تا انتهای این مطلب با ما همراه باشید تا با اجزای تشکیل دهنده سرویس خواب آشنا شوید.

لیست کامل سرویس اتاق خواب

ممکن است برای شما هم این سوال پیش آمده باشد که دقیقاً سرویس چوب کامل شامل چه چیزهایی است؟ در جواب به این سوال باید گفت، سرویس چوب شامل مواردی مثل تخت خواب، پاتختی، میز آرایش، کمد، میز تحریر و ... است. ولی نمی‌توان لیستی دقیقی برای تمام مشتریان در نظر گرفت، خرید تمام مواردی که ذکر می‌شود ضروری نیست و بستگی به نیاز شما دارد. به طور کلی سرویس خواب کامل شامل موارد زیر است:

تخت خواب
پاتختی
میز آرایش با آینه یا بدون آینه
کمد
میز تحریر
پاف
آینه قدی
کتابخانه
دراور لباس

حال انتخاب اجزا برای هر اتاق وابسته به نیاز و فضایی که برای این اجزا در اختیار دارید، دارد. در ادامه به معرفی برخی از این اجزا می‌پردازیم تا با شناخت کاربرد آن‌ها، هنگام خرید بهتر تصمیم بگیرید.

تخت خواب، تعیین کننده و مهم

مهم‌ترین عضو سرویس خواب، تخت خواب است. تخت خواب‌ها در سایز و مدل‌های مختلف ارائه می‌شوند و بسته به نیاز شما می‌توانند دو نفره و تک نفره باشند. به عنوان مثال اگر شما برای جهیزیه به دنبال خرید سرویس خواب باشید، مطمئناً تخت خواب دو نفره گزینه انتخابی شما است. اما اگر برای نوجوان یا جوان خود به دنبال سرویس خواب هستید، انتخاب مدل تخت خواب یک نفره گزینه بهتری است. از نظر سبک طراحی نیز دو نوع از پر طرفدارترین تخت خواب‌ها، کلاسیک و مدرن است که اگر قصد خرید تخت خواب را دارید باید با آن‌ها کمی آشنایی داشته باشید.

تخت خواب کلاسیک: این نوع تخت خواب ابعاد بزرگ‌تری دارد و در ساخت آن از هنرهای کنده‌کاری و منبت چوب استفاده می‌شود. در ارتباط با قیمت نیز این سرویس خواب‌ها به دلیل ظرافت بیشتری که در ساخت نیاز دارند و جنس آن‌ها که معمولاً از چوب می‌باشند، از قیمت بالاتری نسبت به تخت خواب‌های مدرن برخوردارند.

تخت خواب مدرن: انتخاب این نوع تخت خواب بسیار هوشمندانه است چرا که به راحتی با دیگر اجزای اتاق خواب ست می‌شود و قیمت بهتری دارد. با

توجه به اینکه جامعه امروزی رو به ساده‌گرایی است، تخت‌خواب‌های مدرن طرفدار بیشتری پیدا کرده‌اند.

پاتختی مکمل زیبای اتاق شما

پاتختی‌ها میزهای نسبتاً کوچکی هستند که در دو طرف تخت خواب قرار می‌گیرند. پاتختی‌ها معمولاً شامل یک یا دو کشو هستند. انواع پاتختی از جمله پاتختی ایستاده، دیواری، هندسی، شناور، پایه کوتاه و پایه بلند وجود دارند. امروزه پاتختی از اجزای اصلی لیست کامل سرویس چوب عروس محسوب می‌شود.

میز آرایش، بهترین گزینه برای دکوراسیون اتاق عروس

وقتی صحبت این می‌شود که سرویس چوب عروس شامل چیست؟ در جواب باید گفت امروزه هر خانمی در اتاق خواب خود به میز آرایش نیاز دارد، پس علاوه بر تخت خواب و پاتختی وجود میز آرایش از اقلام ضروری سرویس خواب حساب می‌شود. میز آرایش شامل یک میز و یک آینه است که می‌تواند همراه با چند کشو و محفظه بوده و یا کاملاً ساده باشد.

اگر قصد خرید میز آرایش را دارید، پیشنهاد می‌کنیم میزهای دارای کشو را انتخاب کنید چرا که وسایل بیشتری را در خود جای می‌دهند و به مرتب بودن فضای اتاق نیز کمک می‌کنند. آینه‌های میز آرایش نیز اشکال مختلفی دارند و معمولاً در هر شکل و سایزی ساخته می‌شوند.

انواع کمد لباس برای اتاق

کمد‌ها محفظه‌های نسبتاً بزرگ و جاداری برای نگه‌داری و آویزان کردن لباس‌ها هستند. کمد‌ها معمولاً به شکل اتاقک یا باکس و قفسه‌های مجزا طراحی می‌شوند و معمولاً می‌توان فضای مخصوص کیف و کفش، اکسسوری، باکس و... را درون کمد مشاهده کرد. امروزه اغلب اتاق‌ها دارای کمد دیواری هستند؛ اما اگر احساس می‌کنید فضای کمد دیواری به تنهایی برای شما کافی نیست و نیاز به فضای بیشتری دارید، می‌توانید کمد را به لیست خرید سرویس تخت خواب خود اضافه کنید.

میز تحریر و کامپیوتر برای سرویس خواب نوجوان

اگر اتاق کار شما در منزل از اتاق خواب مجزا نیست یا قصد دارید سرویس خواب را برای فرزند نوجوان خود تهیه کنید، خرید میز تحریر ضروری است. وجود میز تحریر به مطالعه اصولی کمک می‌کند و از آسیب‌های احتمالی به گردن و کمر جلوگیری می‌کند.

میز تحریر یک میز نسبتاً بزرگ با سطح صاف است تا فضای کافی برای قرارگیری وسایلی مثل لپ‌تاپ، کتاب و چراغ مطالعه را داشته باشد. میزهای تحریر معمولاً دارای کشو و قفسه هستند که برای نگهداری ابزار مطالعه بسیار کاربردی است.

اتاق‌تان را زیباتر کنید

هنگام خرید سرویس تخت خواب در نظر بگیرید که اتاق خواب یک فضای شخصی است و باید با توجه به روحیات شما چیده شود. پس هنگام خرید سرویس تخت خواب صرفاً زیبایی را در نظر نگیرید. مسئله مهم‌تر، راحتی شما و احساس آرامشی است که هنگام استراحت نیاز دارید دریافت کنید.

همچنین، حتی اگر در حال تهیه جهیزیه هستید و قصد خرید سرویس خواب عروس را دارید هم، نیازی نیست تمام اقلام ذکر شده را خریداری کنید. هنگام خرید تخت خواب و وسایل اتاق خواب، کافی است به نیازهای خود توجه کنید و آن‌ها را یادداشت کنید. خرید موارد غیرضروری علاوه بر زیاد شدن هزینه، فضای اتاق خواب شما را اشغال می‌کند و باعث سلب آرامش شما هنگام استراحت می‌شود.

اگر قصد خرید سرویس خواب دارید، بالسا، تامین‌کننده اجزای سرویس خواب و کالای خواب است. تیم تولیدی بالسا، تمام اجزای معرفی شده سرویس خواب را در جدیدترین مدل‌ها تولید می‌کنند. شما با هر سلیقه‌ای می‌توانید اقلام مورد نیاز خود را از بالسا تهیه کنید و خیالتان از خرید باکیفیت آسوده باشد.

منبع این مقاله: <https://tn.ai/۲۷۵۶۹۴۷>